
** Etapa con puntaje

Nº APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE EV. DE 

CONOCIMIENTOS

EVALUACIÓN 

PSICOTÉCNICA

PUNTAJE EV. DE 

INGLES

EVALUACIÓN 

INGLES: CUMPLE / 

NO CUMPLE

CALIFICACIÓN: 

APTO/NO APTO

1 ALEJANDRO HUARAC MARIELA ROSSANA 15.00 6.00 16.00 CUMPLE APTO

2 BELLINA LUNA BIANCA ROSA 14.00 10.00 18.00 CUMPLE APTO

3 BERAUN RIOS ROSARIO CECILIA 15.00 8.08 16.00 CUMPLE APTO

4 BRACAMONTE GARCIA ROXANA 18.00 8.50 18.00 CUMPLE APTO

5 CALDERON CAMPOS LINA SUSANA 16.00 9.17 18.00 CUMPLE APTO

6 CRIBILLERO FLORES EMELY RAQUEL 16.00 7.42 16.00 CUMPLE APTO

7 FELIX COCA CLAUDIA FIORELLA 11.00 6.17 18.00 CUMPLE APTO

8 GADEA EYZAGUIRRE MAGALI MARIELA 12.00 6.83 18.00 CUMPLE APTO

9 PICHI CARBAJAL CYNTHIA FRANCESCA 13.00 7.25 12.00 CUMPLE APTO

10 ROBLES HERRAN MARIA DEL PILAR MILGROS 16.00 8.75 16.00 CUMPLE APTO

11 VASQUEZ ORIA MILANGELA ARACELYS 15.00 9.33 14.00 CUMPLE APTO

12 ALLISON CARDENAS GINGER PATRICIA 17.00 NO CALIFICA 8.00 NO CUMPLE NO APTO

13 AYALA ARDILES KRISS PAOLA FATIMA 11.00 NO CALIFICA 16.00 CUMPLE NO APTO

14 CAMPANA VALENCIA MARIA LILIANA 12.00 NO CALIFICA 14.00 CUMPLE NO APTO

15 CHUQUILLANQUI RAZA ANIA FELICIA 12.00 NO CALIFICA 2.00 NO CUMPLE NO APTO

16 ESPINOZA AVILA JAKIE AKEMI 10.00 NO CALIFICA 10.00 NO CUMPLE NO APTO

17 GOYTIZOLO LAVA GISSELLE MARIE 9.00 9.17 18.00 CUMPLE NO APTO

18 GUTIERREZ AQUINO EUGENIA 17.00 NO CALIFICA 10.00 NO CUMPLE NO APTO

19 HUANCO BANDA ANDREA DEL ROSARIO 9.00 9.33 18.00 CUMPLE NO APTO

20 LUCICH OSORIO JACKELYN JANETH 10.00 6.17 18.00 CUMPLE NO APTO

21 MICHILERIO RAMIREZ ROMINA NATALY 4.00 NO CALIFICA 18.00 CUMPLE NO APTO

22 PALACIOS AGURTO CATHERIN NORMA 11.00 NO CALIFICA 18.00 CUMPLE NO APTO

23 SAAVEDRA MONTERO ANDREA DEL PILAR 7.00 10.00 20.00 CUMPLE NO APTO

24 SOSA FLORES YOLANDA NIEVES 12.00 NO CALIFICA 18.00 CUMPLE NO APTO

25 URTEAGA CROVETTO ROSSYBELL ARACELLY 10.00 10.00 8.00 NO CUMPLE NO APTO

26 ZEGARRA QUEIROLO FIORELLA MARIA 9.00 8.33 20.00 CUMPLE NO APTO

27 CABRERA MISCHA INDRID

28 HINOJOZA FLORES ANGELA FIORELLA

29 LA RIVA MALAGA AIDA BETZABE

30 NORIEGA FASABI KATI

31 ORRILLO HORNA NATALIA MARIANA

32 PERALTA TÁVARA KATHERINE JULYANA

33 RIVERA BARZOLA ROSSANA

34 ROSALES LOPEZ MERCEDES AMELIA

35 SAENZ STRAT LINA PAOLA

36 SANCHEZ DELGADO SUNNY LIZBETH

37 VALCARCEL GUERRA SANDRA XIMENA

38 VARGAS NAPURI ANA MARIA JACKELINE
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Etapa: Presentación de Curriculum Vitae documentado (*)

Fecha: 11 de julio de 2019

Hora: De 09:00 a 17:00 horas

Lugar: Av. Enrique Canaval Moreyra N° 150 San Isidro, Lima 

Precisiones: 

FECHA: 10 de julio de 2019

Notas:  El puntaje mínimo aprobatorio de la Evaluación de Conocimientos es de 11 puntos.

             Para pasar a la siguiente etapa deben haber aprobado las 3 evaluaciones.

(*) Los postulantes aptos deben presentar la documentación sustentatoria de manera obligatoria en el siguiente

orden:

a. La ficha de postulación, en original firmado donde precise la información solicitada, respecto de su trayectoria laboral, indicando los folios en los que se adjuntan 

los documentos que lo sustentan; si tiene hojas del formato en blanco (sin información) no adjuntarlo.

b. Copia simple de los documentos que sustenten el cumplimiento de los requisitos mínimos y demás documentos que acrediten para el puntaje adicional, (respecto 

de la Formación profesional, Experiencia y capacitaciones).

c. Declaraciones Juradas A, B, C, D y E (firma original y con impresión dactilar).


